Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.06.2025 № 1471
Валдай

О внесении изменений
в постановление Администрации

Валдайского муниципального
района от 05.03.2021 № 332

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  05  апреля  2013  года
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд»  Администрация
Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  Администрации  Валдайского
муниципального района от 05.03.2021 № 332 «Об утверждении Положения
(регламента)  о  контрактной  службе  Администрации  Валдайского
муниципального района и состава работников Администрации Валдайского
муниципального района, выполняющих функции контрактной службы»:

1.1. Изложить пункты 1, 2 в следующей редакции:
«1. Утвердить прилагаемое Положение (регламент) о контрактной службе

Администрации  Валдайского  муниципального  района и  постоянный  состав
работников,  выполняющих функции контрактной службы без  образования
отдельного  структурного  подразделения,  при  осуществлении  закупок
товаров,  работ,  услуг  для  нужд  Администрации  Валдайского
муниципального района:

Ершов Р.С. – заместитель Главы Валдайского муниципального района,
руководитель контрактной службы;

Перегуда С.В. - председатель комитета по организационным   и общим
вопросам Администрации Валдайского муниципального района;

Кокорина  Ю.Ю.  -  заместитель  Главы  Валдайского  муниципального
района;

Волкова  О.М.  –  заместитель  председателя  комитета  по  управлению
муниципальным имуществом Администрации Валдайского муниципального
района;

Рыбкин А.В. – заведующий отделом архитектуры, градостроительства
и строительства Администрации Валдайского муниципального района;

2

Кириллова  А.А.  –  начальник  отдела  по  муниципальным  закупкам
комитета  экономического  развития  Администрации  Валдайского
муниципального района;

Смагина  К.Э.  –  главный  специалист  по  размещению  муниципального
заказа  комитета  экономического  развития  Администрации  Валдайского
муниципального района;

Синицина  Л.В.  -  заведующий  отделом  бухгалтерского  учета
Администрации Валдайского муниципального района

Никитин  В.Е.  -  заведующий  отделом  информационных  технологий
Администрации Валдайского муниципального района.

2. В случае отсутствия:
руководителя контрактной службы (отпуск, командировка, временная

нетрудоспособность и т.д.) его права, обязанности, а также ответственность
переходят  к  другому  должностному  лицу  –  Козяр  Г.А.  –председателю
комитета  экономического  развития  Администрации  Валдайского
муниципального района;

начальника  отдела  по  муниципальным  закупкам  комитета
экономического  развития  Администрации  Валдайского  муниципального
района Кирилловой А.А. и главного специалиста отдела по муниципальным
закупкам  комитета  экономического  развития  Администрации  Валдайского
муниципального  района  Смагиной  К.Э.  одновременно,  их  обязанности
осуществляет  заведующий  отделом  информационных  технологий
Администрации  Валдайского муниципального района Никитин В.Е..».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и
разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Валдайского
муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района Ю.В.Стадэ

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е